<+
'

l
1

-

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO- DO _CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº......._3__,;;gl--L.-2 ....... s ____ _

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº613/2008

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADORES DA 0.AMARA MTTNT0.TPâT
EMENTA:

...

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA:r:!), 3 ;0111200 _2_ DATA DA LEITURA:_/26_ 1t>S 120otf__
DESPACHO DO PRES: ~ PELA TRAMIT. NORMAL

TRAMITAÇÃO: 5Ô ORDINÁRIA 0 URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

0 PELADEVOLAOAUTOR

D ESPECIAL

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM __ /_ __ /_ __ PROP. ENCAMINHADA EM __ L_· _/_ __
RELATOR DESIGNADO EM __ /_ __ /_ __ RELATOR DESIGNADO EM __ /_ __ L __
PARECER VOTADO EM __ /_ __ /_ __ PARECER VOTADO EM __ L __ L __
PARECER VENCIDO EM __ .[ ___ [ __ PARECER VENCIDO EM __ .[ __ .[ __

RELATOR DESIGNADO EM __ /_ __ . /_ __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
RED. DE VENCIDO EM __ /_ __ /_ __ RED. DE VENCIDO EM __ /_ __ L __
PROP. DEVOLVIDA EM /_ /_ PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __
EMENDAS ENCAM EM __ /_ /_ EMENDAS ENCAM EM __ / __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ /_ __ /_ __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
PARECER VOTADO SIE EM __ / __ / __ PARECER VOTADO SIE EM __ L __ L __
PARECER VENCIDO EM __ L __ L __ PARECER VENCIDO EM __ /_ __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ L __ /_ __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
RED. DO VENCIDO EM __ L L RED. DO VENCIDO EM __ /_ __ L __
PROP. DEVOLVIDA EM __ / __ / __ PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __
RED. FINAL-ENCAM EM __ L __ L __
RED. FINAL-DEVOL. EM __ /_ __ L __

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: {) b /_ (?5 / 200 Jl_ -· /_ / 200_ /_ / 200_

D~SCUSSÃO: lº EM .íZQL {)<) J_cl - 2º EM __ /_ __ L __ DISC / SUPLEM EM __ f_ __ L __
ADIAMDA.DISCUSSÃO:DE __ L __ L __ A __ L __ L __ REQ.POR

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ L __ L __ A --. L __ L __ REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS: ENCAM PICOM EM __ L __ L __
PROCESSO DE VOTAÇÃO: é21 SIMBÓLICO 0 NOMINAL 0 SECRETO

ADIAM DA VOTAÇÃO: DE __ L __ L __ A __ L __ L __ REQ. POR'-----------

VOTAÇÃO: lº EM ~L05f_ 02 -2ºEM __ L __ L __ VOT.!SUPLEMEM __ L __ L __
RED. FINAL: EMC. PIC. EM: __ L __ L__ DEVOL. EM __ L __ / __ VOTADA EM __ L __ L __
PROP.RETIRADAEM: __ L __ L __ - D PELO PRESIDENTE D PELOAUTOR

DEClsÃo FINAL: ~ APROVADO o REJEITADO EM 1_ 1200_ o ARQUIVADA EM (!} <Z 1_ @s 120~ f
DATAJJOAUTÓGRAFO: o g /_ t?5 /2002_' D DESARQUJVADAEM /_ /200_

.~
\ .
'- /

CÂMARA MUNICIPAL DE CoNCEIÇÃO DO CAsTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SANTO

Registrado sob nº. 3928
Protocolado em 28/04/2008.
Respondido em 08/05/2008.

Ofício CMCC nº 040/2008.

Câmara Municipar de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação

Sala das Sessões, 06/05/2008.

~00

(J

CÂMARA MUNICIPAL DE CoNCEIÇÃO DO CAsTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. Nº. 613/2008.

Os Vereadores abaixo-assinados, no uso de suas atribuições
legais, após ouvido o plenário, vem respeitosamente perante Vossa Excelência,
REQUER, que seja encaminhado ao Poder Legislativo Municipal o que abaixo segue:

1. Relação contendo o nome do Produtor Rural, seu endereço e o
quantitativo de sacas de café, guiados pela Prefeitura nos
talões dos produtores nos exercícios de 2005, 2006, 2007 e
2008;

2. Relação contendo o nome de todos os Produtores Rurais que
deixaram o talão de Produtor Rural na Secretária Municipal de
Finanças para que fossem guiados os seus produtos e
quandidade de equitares de café que cada produtor possui;

3. Outras informações que queira prestar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo
ES, em 28 de abril de 2008. (O (/ó

SEBASTIÃO DA ~ARGAS
ANTONIO AN1~VENTURIM

BATISTA

Vereador Presidente da Câmara Municipal

LUISZORZAL
Vereador